

Konin, dn. ...0.9.LUT. 2016

WSZ-EP-4/...2016

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 5 225 000 euro na wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie i dostosowaniu pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 (nr sprawy: WSZ-EP-4/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniem dotyczącym SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Dotyczy: Panel nadłóżkowy

Pytanie:

Czy panel nadłóżkowy elektryczno-gazowy dla pomieszczenia 03 (sala wybudzeń) jest przedmiotem zamówienia? Jeśli tak, zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawczego gazów medycznych proszę o udostępnienie technologii medycznej, która będzie zawierała szczegółowy opis funkcjonalno-użytkowy panela nadłóżkowego.

Odpowiedź: Panel nadłóżkowy elektryczno-gazowy dla pomieszczenia 03 jest przedmiotem zamówienia. Opisany został w projekcie wykonawczym, część technologia, znajduje się w załączniku 2.1 do SIWZ WSZ-EP-4/2016 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

2. Dotyczy: Kolumny zasilające

Pytanie:

Czy sufitowe kolumny zasilające (2szt.) dla pomieszczenia 11 (sala operacyjna) są przedmiotem zamówienia? Jeśli tak, zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawczego gazów medycznych proszę o udostępnienie technologii medycznej, która będzie zawierała szczegółowy opis funkcjonalno-użytkowy kolumn zasilających.

Odpowiedź: Kolumny zasilające (chirurgiczna i anestezjologiczna) dla pomieszczenia 11 są przedmiotem zamówienia. Opisane zostały w projekcie wykonawczym, część technologia, znajdują się w załączniku 2.1 do SIWZ WSZ-EP-4/2016 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski